Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Згідно із п. 1 ч. 4 ст. 36 Закону України «Про
публічні закупівлі» та п. 1.3 Договору
Сторони домовились зменшити суму Договору
на 374790,00 грн. ( триста сімдесят чотири
тисячі сімсот дев'яносто гривень 00 коп.).
2. Пункт 3.1. Договору викласти в такій
редакції: «Ціна цього Договору становить
611 010,00 грн. (шістсот одинадцять тисяч
десять гривень 00
коп.), без ПДВ.».
3. Викласти специфікацію (додаток 1 до
Договору) у новій редакції (додається).

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 2 до Договору про закупівлю
товарів № 9 від 27 грудня 2019 року